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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Cat.0 (24+) 1 16:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA1 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 147348 PAPINO ILARIA2 CLUB SCHERMA TORINO18/03/89

 132360 TERZANI GIULIA3 SAN GIUSTO SCHERMA10/11/84

 126439 PREGNOLATO MARTINA4 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO25/02/83

 634659 QUINCI OLGA5 CLUB SCHERMA TORINO29/04/92

 701567 DI LORENZO ILARIA6 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO07/12/81

 658919 PESANDO TANIA7 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86

 635178 FRIZIERO MARTINA8 CUS PADOVA11/08/93

 607202 PATTERI BENEDETTA9 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO12/05/91

 619212 DOGLIOTTI IRENE10 CLUB SCHERMA TORINO18/07/89

 666708 DI FALCO SILVIA11 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO05/08/93
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Cat.0 (24+) 16:07Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 147348 PAPINO ILARIA TOCS Qualificata 0,90  26  46  20 1 1  1002

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,89  24  42  18 2 2  1001

 132360 TERZANI GIULIA TSGIU Qualificata 0,78  17  40  23 3 3  1001

 126439 PREGNOLATO MARTINA TVLAM Qualificata 0,67  18  37  19 4 4  1002

 634659 QUINCI OLGA TOCS Qualificata 0,50 -3  29  32 5 5  1001

 701567 DI LORENZO ILARIA RMGRE Qualificata 0,44 -2  31  33 6 6  1002

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,44 -7  28  35 7 7  1002

 635178 FRIZIERO MARTINA PDCUS Qualificata 0,30 -13  30  43 8 8  1002

 607202 PATTERI BENEDETTA RMGRE Qualificata 0,25 -14  17  31 9 9  1001

 619212 DOGLIOTTI IRENE TOCS Qualificata 0,22 -13  27  40 10 10  1001

 666708 DI FALCO SILVIA RMGRE Qualificata 0,10 -33  16  49 11 11  1002
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23/11/2019

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SCSciabola femminile 16:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PESANDO TANIA 658919 4 0 3 V  0,250 -5  12TOCS

 2 QUINCI OLGA 634659 V V V 1  0,750  3  16TOCS

 3 PATTERI BENEDETTA 607202 V 1 1 0  0,250 -8  7RMGRE

 4 DI LORENZO ILARIA 701567 V 3 V 1  0,500  0  14RMGRE

 5 PREGNOLATO MARTINA 126439 2 V V V  0,750  10  17TVLAM

 2Girone N.

 1 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V V V V V  1,000  17  25TOCS

 2 DOGLIOTTI IRENE 619212 4 2 2 4 V  0,200 -6  17TOCS

 3 PAPINO ILARIA 147348 1 V V V V  0,800  7  21TOCS

 4 TERZANI GIULIA 132360 2 V 3 V V  0,600  5  20TSGIU

 5 FRIZIERO MARTINA 635178 0 V 3 3 V  0,400 -6  16PDCUS

 6 DI FALCO SILVIA 666708 1 3 1 0 3  0,000 -17  8RMGRE

 1 / 2Girone N.

 1 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V 2 V V  0,750  7  17TOCS

 2 QUINCI OLGA 634659 4 3 1 V  0,250 -6  13TOCS

 3 TERZANI GIULIA 132360 V V V V  1,000  12  20TSGIU

 4 PATTERI BENEDETTA 607202 1 V 2 2  0,250 -6  10RMGRE

 5 DOGLIOTTI IRENE 619212 0 4 1 V  0,250 -7  10TOCS

 2 / 2Girone N.

 1 PAPINO ILARIA 147348 V V V V V  1,000  19  25TOCS

 2 PESANDO TANIA 658919 0 V V V 1  0,600 -2  16TOCS

 3 PREGNOLATO MARTINA 126439 2 3 V V V  0,600  8  20TVLAM

 4 DI LORENZO ILARIA 701567 4 2 1 V V  0,400 -2  17RMGRE

 5 DI FALCO SILVIA 666708 0 3 0 0 V  0,200 -16  8RMGRE

 6 FRIZIERO MARTINA 635178 0 V 1 4 4  0,200 -7  14PDCUS
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23/11/2019Cat.0 (24+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

16:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PREGNOLATO MARTINA 25/02/83  126439 11 TVLAMSI

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 22 TSGIUSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 103 TOCSSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 274 TOCSSI

PATTERI BENEDETTA 12/05/91  607202 435 RMGRESI

FRIZIERO MARTINA 11/08/93  635178 456 PDCUSSI

DI FALCO SILVIA 05/08/93  666708 9.9997 RMGRESI

DI LORENZO ILARIA 07/12/81  701567 9.9998 RMGRESI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89  619212 9.9999 TOCSSI

PAPINO ILARIA 18/03/89  147348 9.99910 TOCSSI

QUINCI OLGA 29/04/92  634659 9.99911 TOCSSI
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23/11/2019Cat.0 (24+)

2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

Italia - 2^ Prova Naz. Master 2019-20 F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

16:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRIZIERO MARTINA 11/08/93 635178  45PDCUS-CUS PADOVA SI

DI FALCO SILVIA 05/08/93 666708  9.999RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

DI LORENZO ILARIA 07/12/81 701567  9.999SI

PATTERI BENEDETTA 12/05/91 607202  43SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  10TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DOGLIOTTI IRENE 18/07/89 619212  9.999SI

PAPINO ILARIA 18/03/89 147348  9.999SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  27SI

QUINCI OLGA 29/04/92 634659  9.999SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  2TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

PREGNOLATO MARTINA 25/02/83 126439  1TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI
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